iussu vno, quod cupio, et dum fierent presentes impedia-
eis ne mihi, et socijs tenorem incubinant, veniantq;
et appareant pti pulchra, et decenti forma ac figura
puta humana, vel Animalis alicuius non feroces, ut hui
horribilis, sed mitis, et sociabilis. -

Haec dicta Inuscatione, sacrificabis Sallum gladio paratis
in noie Intelligentie, quam inuscaueris, et sacrificatum
Igni exornato combures, et cineres colliges, et in vino re-
centi, cui miscabis parum aquae benedictae cum socijs bibas,
et dum biberis haec verba diceris. Eoz. magoz capimus,
Eoz magoz bibimus, Eoz magoz vivimus. quibus
peractis, gladium ornabis in sinistra manu coopertum
Lentaculum vero in dextera et ventus orientem erectus
haec verba proferes Harah, harah Vos facti ad imma-
ginem, et similitudinem Dei albisimi, cui vobis ab eterno
mandatum est obedire a quo, et a uestris Principibus Lotm,
et auctoritatem supra vos impecauimus, Coniuramus vos
per illum, cui magnum nomen est Tetragrammaton, et
per uestros Principes, quorum estis Amalchar, ut fratris
nobis pntes, et creature vitibiles absq; timore, et murmure
et mandatis nobis obediat. Coniuramus vos, ut non more-
mini per hanc oronem magne virtutis.

Tunc